
Prefeitura Municipal de Porto Firme/MG. Pregão Eletrônico nº 001/2025. Torna
público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2025, na
data de 31/01/2025, às 09h00min, Processo Licitatório nº. 001/2025, objetivando
o Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de gasolina, etanol, diesel
S500 e S10 conforme descritos e especificados no anexo I do TR, destinados à
abastecer a frota de veículos e máquinas deste município. O Edital poderá ser
acessado no site: www.bllcompras.org.br e/ou no Portal da Prefeitura Municipal de
Porto Firme: www.portofirme.mg.gov.br, Informações pelo telefone (0xx31) 3893-
1456. Porto Firme/MG, 17/01/2025. Renato Santana Saraiva. Prefeito Municipal.

http://www.bllcompras.org.br
http://www.portofirme.mg.gov.br

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4



